

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)
-------	---	---

	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Immobilisations incorporelles						
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, Fonds commercial	280 000		280 000	86,74	280 000	83,98
Immobilisations corporelles						
Installations techniques, matériel & outillage industriels	5 837	3 417	2 419	0,75	3 253	0,98
Autres immobilisations corporelles	43 349	42 733	615	0,19	1 311	0,39
Immobilisations financières						
Autres immobilisations financières	10 000		10 000	3,10	10 000	3,00
Total de l'actif immobilisé (III)	339 185	46 150	293 035	90,78	294 564	88,34
Stocks et en-cours						
Matières premières et autres approvisionnements	1 050		1 050	0,33	1 203	0,38
Créances						
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs	6 429		6 429	1,99	5 193	1,58
. Etat, impôts sur les bénéfices	5 113		5 113	1,58		
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	4 418		4 418	1,37	3 622	1,09
. Autres					8	0,00
Charges constatées d'avance	188		188	0,06	180	0,05
Valeurs mobilières de placement						
. Autres titres	1 000		1 000	0,31	1 000	0,30
Disponibilités	11 582		11 582	3,59	27 657	8,29
Total de l'actif circulant (IV)	29 778		29 778	9,22	38 863	11,66
Primes de remboursement des emprunts (VI)						
TOTAL GENERAL DE L'ACTIF (I à VII)	368 963	46 150	322 813	100,00	333 428	100,00

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital (dont versé : 8 000)	8 000	2,48	8 000	2,40
Reserves				
Réserve légale	800	0,25	800	0,24
Report à nouveau	210 369	65,17	183 935	55,16
Résultat de l'exercice	1 986	0,62	26 434	7,93
TOTAL DES CAPITAUX PROPRES (I)	221 155	68,51	219 169	65,73
Autres fonds propres				
TOTAL DES AUTRES FONDS PROPRES (I Bis)				
Provisions pour risques et charges				
TOTAL DES PROVISIONS (II)				
Emprunts et dettes				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	24 215	7,50	65 237	19,57
Emprunts et dettes financières diverses	6	0,00	1 311	0,39
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	24 615	7,63	18 163	5,45
Dettes fiscales et sociales	51 766	16,04	29 548	8,86
Autres dettes	1 056	0,33		
TOTAL DES DETTES (III)	101 658	31,49	114 259	34,27
TOTAL GENERAL DU PASSIF (I à IV)	322 813	100,00	333 428	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT		Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
		Total	%	Total	%	Variation	%
Produits d'exploitation							
Production vendue		292 398	100,00	348 208	100,00	-55 810	-16,02
Montant net du chiffre d'affaires		292 398	100,00	348 208	100,00	-55 810	-16,02
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions				8 141	2,34	-8 141	-100,00
Autres produits		65	0,02	141	0,04	-76	-53,89
Total des produits d'exploitation (I)		292 462	100,02	356 490	102,38	-64 028	-17,95
Charges d'exploitation							
Achats de matières premières et autres approvisionnements		61 526	21,04	72 836	20,92	-11 310	-15,52
Variation de stocks		153	0,05	-11	0,00	164	N/S
Autres achats et charges externes (1)		121 529	41,58	132 788	38,13	-11 259	-8,47
Impôts, taxes et versements assimilés		5 189	1,77	4 533	1,30	656	14,47
Salaires		96 118	32,87	92 813	26,85	3 305	3,56
Cotisations sociales		3 376	1,15	16 065	4,61	-12 689	-78,96
Dotations aux amortissements et aux dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements		1 529	0,52	4 303	1,24	-2 774	-64,46
Autres charges		15	0,01	1	0,00	14	N/S
Total des charges d'exploitation (II)		289 435	98,99	323 328	92,85	-33 893	-10,47
(1) Y compris :							
Redevances de crédit-bail mobilier				6 080	1,75	-6 080	-100,00
1. RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)		3 027	1,04	33 162	9,52	-30 135	-90,86
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun							
Produits financiers :							
Autres intérêts et produits assimilés				30	0,01	-30	-100,00
Produits nets sur cessions valeurs mobilières de placement et							
Total des produits financiers (V)				30	0,01	-30	-100,00
Charges financières :							
Intérêts et charges assimilées (3)		690	0,24	1 295	0,37	-605	-46,71
Total des charges financières (VI)		690	0,24	1 295	0,37	-605	-46,71
2. RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)		-690	-0,23	-1 265	-0,35	575	45,45
3. RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)		2 337	0,80	31 897	9,16	-29 560	-92,66
Total des produits exceptionnels (VII)							
Total des charges exceptionnelles (VIII)							
4. RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)							
Impôts sur les bénéfices (X)		351	0,12	5 463	1,57	-5 112	-93,56

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
<i>Total des Produits (I+III+V+VII)</i>	292 462	100,02	356 520	102,39	-64 058	-17,96
<i>Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)</i>	290 476	99,34	330 086	94,80	-39 610	-11,99
BENEFICE OU PERTE	1 986 <i>Bénéfice</i>	0,68	26 434 <i>Bénéfice</i>	7,59	-24 448	-92,48
(2) Dont produits concernant les entités liées						
(3) Dont intérêts concernant les entités liées						